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I Copa AABB VIVO DE BEACH TENNIS

Eventos

21 a 24 de setembro

SEXTA-FEIRA — 22SET23 - AABB

Simples C Fem — Grupo Unico
Simples C Fem — Grupo Unico
Simples D Fem — Grupo Unico
Simples D Fem — Grupo Unico

Simples D Masc — Grupo Unico
Simples D Masc — Grupo Unico

Masc +50 — Grupo 1
Masc +50 — Grupo 2
Masc +50 — Grupo 3
Fem +40 — Grupo 1

SABADO — 23SET23 - AABB

Fem D —Grupo 1
Fem D — Grupo 2
Fem D — Grupo 3
Masc D — Grupo 1

Masc D — Grupo 2
Masc D — Grupo 3
Masc D — Grupo 4
Masc D — Grupo 4

Masc C - Grupo 1
Masc C — Grupo 2
Masc C — Grupo 3
Masc C — Grupo 4

Fem D —42s de Finais
Fem D —42s de Finais
Masc D — 42s de Finais
Masc D — 42s de Finais

Masc D — 43s de Finais
Masc D — 43s de Finais
Masc B — Grupo 1
Masc B — Grupo 2

18:30

19:30

20:00

21:00

16:00

16:30

18:00

19:30

20:30

Fem +40 — Grupo 2
Masc +50 — 42s de Finais
Masc +50 — 42s de Finais

Masc +50 — Semifinal
Masc +50 — Semifinal

Fem +40 — Semifinal
Fem +40 — Semifinal

Fem +40 — Final
Masc +50 — Final

Masc B — Grupo 5
Masc B — Grupo 5

Masc B — Grupo 3
Masc B — Grupo 4

Fem C—Grupo 1
Fem C— Grupo 2
Fem C— Grupo 3
Fem C— Grupo 4

Masc B — 82s de Finais
Masc B — 82s de Finais
Masc B — 42s de Finais
Masc B — 42s de Finais

Masc B — 42s de Finais
Masc B — 42s de Finais
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09:00

09:45

10:45

11:30

I Copa AABB VIVO DE BEACH TENNIS

Eventos

Fem C—42s de Finais
Fem C—42s de Finais
Fem C—42s de Finais
Fem C—42s de Finais

Masc C — 42s de Finais
Masc C — 42s de Finais
Masc C — 42s de Finais
Masc C — 43s de Finais

Fem D — Semifinal
Fem D — Semifinal
Masc D — Semifinal
Masc D — Semifinal

Fem C — Semifinal
Fem C — Semifinal
Masc C — Semifinal
Masc C — Semifinal

21 a 24 de setembro

DOMINGO — 24SET23 - AABB

12:30

13:15

14:15

15:00

15:45

Fem B —Grupo 1
Fem B — Grupo 2
Fem D —Final
Masc D — Final

Fem C - Final
Masc C — Final

Masc B — Semifinal
Masc B — Semifinal
Mistas C — Grupo Unico
Mistas C — Grupo Unico

Fem B — Semifinal
Fem B — Semifinal

Fem B — Final
Masc B — Final
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